PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

EXTRATO CONTRATO N° 119/2024 - ID 4202

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: MN NUTRIÇÃO LTDA;
CPF N°: 746.623.412-72;
OBJETO: “Aquisição da Fórmula NEOCATE - Fórmula Infantil para lactentes e/ou crianças de primeira
infância destinada a necessidades dietoterápicas específicas com restrição de lactose á base de
aminoácidos livres. Conforme Art. 72 alinhado e combinado com Art. 75 alínea “e”, inciso IV da Lei
14.133/2021, para suprir Demanda Judicial Processo n° 0005910-33.2024.8.16.0038, nas condições
estabelecidas no Termo de Referência”
FISCAL ADMINISTRATIVO: Paulo Henrique Peixoto, matrícula 357.702;
GESTOR: Daniel Ribeiro Nardoto, matrícula 358.099;
MODALIDADE: Dispensa de Licitação n° 024/2024;
PROTOCOLO: 32940/2024;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 069/2024;
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contados da publicação no PNCP;
VALOR TOTAL: R$ 30.000,00 (trinta mil reais);
DATA DA ASSINATURA: 21/06/2024.

Coordenação de Contratos

! Publicado no Diário | 1
i Oficial Eletrônico [
! N°113/2024 - Data: de 21 j
| de junho de 2024. !

Rua Jacarandá, 300 - Nações - Fazenda Rio Grande - PR - CEP 83820-000 - Fone/Fax 0xx41 627-8500